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NOWOŚĆ! ZŁY STAN BOISKA, WIATY PRZYSTANKOWE I HAŁAS  

W CENTRUM 

Osiatkowanie i bramka do pilnej naprawy, dodatkowe powierzchnie 

lokalowe dla SP nr 66, utrzymywanie wiat przystankowych, regulacja 

ruchu wzdłuż al. 3 Maja, brak koszy na Zwierzyńcu oraz skargi na hałas 

w centrum miasta - to tematy interpelacji złożonych do Prezydenta 

Miasta Krakowa przez radnych: Jakuba Koska, Łukasza Gibałę, 

Agnieszkę Łętochę oraz Magdalenę Mazurkiewicz i Aleksandrę Kot. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ABSOLUTORIUM DLA PREZYDENTA ORAZ ZATWIERDZENIE 

SPRAWOZDANIA 

Komisja Rewizyjna złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa 

projekty uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MIESZKAŃCY MOGĄ ZABRAĆ GŁOS PODCZAS DEBATY 

19 czerwca podczas 6. sesji RMK, która rozpocznie się o godz. 15.00  

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

odbędzie się debata nad Raportem o Stanie Gminy, w której mieszkańcy 

mogą zabierać głos. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/283982,2086,komunikat,zly_stan_boiska__wiaty_przystankowe_i_halas_w_centrum.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/283945,2245,komunikat,absolutorium_dla_prezydenta_oraz_zatwierdzenie_sprawozdania_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/283963,30,komunikat,mieszkancy_moga_zabrac_glos_podczas_debaty.html
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OBCHODY MIĘDZYNARODOWEGO DNIA ŁAWNIKA 

15 czerwca o godzinie 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 odbędą się obchody Międzynarodowego Dnia 

Sędziego Społecznego oraz Dnia Ławnika. Wydarzenie patronatem 

honorowym objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KOLEJNE WAŻNE SPRAWY MIESZKAŃCÓW W INTERPELACJACH 

RADNYCH 

Radni: Renata Kucharska, Edward Porębski, Michał Starobrat, Iwona 

Chamielec, Grażyna Fijałkowska, Aleksandra Kot, Łukasz Gibała, Piotr 

Moskała, Łukasz Maślona i Włodzimierz Pietrus złożyli interpelacje 

obejmujące różnorodny wachlarz problemów mieszkańców miasta.  

Z pełną treścią interpelacji można się zapoznać TUTAJ. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PODRÓŻOWAĆ TO ŻYĆ 

Uczestnicy XIX Małopolskiego Konkursu Literackiego i Plastycznego 

„Podróżować to żyć” zmagali się z tym ciekawym tematem, a swoje 

przemyślenia przenosili na papier, by stworzyć niezwykłe dzieła 

literackie i artystyczne. Nagrodzeni uczniowie spotkają się podczas 

uroczystego finału, który odbędzie się 14 czerwca o godz. 11.00 w Sali 

Miedzianej Muzeum Krakowa, przy Rynku Głównym 35. Wydarzeniu 

patronuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

DYŻURY RADNYCH:  

 

https://www.krakow.pl/patronaty/283844,184,komunikat,_obchody_miedzynarodowego_dnia_lawnika.html
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/283869,2086,komunikat,kolejne_wazne_sprawy_mieszkancow_w_interpelacjach_radnych.html
https://www.krakow.pl/patronaty/283835,184,komunikat,podrozowac_to_zyc.html
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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PROJEKTY UCHWAŁ I UŻYTEK EKOLOGICZNY 

O godz. 17.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta 

Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2023 

r. – w merytorycznym zakresie działania komisji  (druk nr 78) oraz projekt zmian 

w uchwale nr CVIII/2934/23 w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji 

celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych w ramach krakowskiej 

mikroretencji wód opadowych i roztopowych (druk nr 85). Procedować będą 

także projekt uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pod nazwą 

„Zakrzówek - enklawa wschodnia”. 

Ustalą też harmonogram posiedzeń oraz plan pracy komisji na 2024 rok. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 15.00 - otwarcie Jarmarku Świętojańskiego, Bulwar Czerwieński 

(zaproszenie: IMAGO Centrum Sztuki Ludowej) 

godz. 17.00 – obchody jubileuszu KS Cracovia, Park im. Henryka Jordana 

(zaproszenie: Zarząd KS Cracovia – 1906 i Rada Seniorów KS Cracovia) 

 

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

 • 19 czerwca – V oraz VI sesja Rady Miasta Krakowa, godz. 10.00 i 15.00 

 • 3 lipca 

 • 28 sierpnia 

  POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 13 czerwca, czwartek 

  KALENDARIUM RMK: 13 czerwca, czwartek 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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 • 11  września 

 • 25 września 

 • 9 października  

 • 23 października 

 • 6 listopada 

 • 20 listopada 

 • 4 grudnia 

 • 18 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


